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Ghislaine  Maxwell,  skazana  na  20  lat  więzienia  udział  w
stręczeniu  młodych  dziewcząt  bogaczom,  twierdzi,  że  jej
partner Jeffrey Epstein został zamordowany w swojej celi na
Manhattanie w sierpniu 2019 r., gdy oczekiwał na proces.

W wywiadzie dla Jeremy Kyle Live z Talk TV, który wyemitowano
w  poniedziałek,  Maxwell  stwierdziła,  że  nie  wierzy  w
oficjalną wersję, że Epstein powiesił się w celi zaledwie
miesiąc po aresztowaniu. „Wierzę, że został zamordowany. Byłam
w szoku” – powiedziała.

Śmierć Epsteina została oficjalnie uznana za samobójstwo przez
powieszenie, ale pojawiły się powszechne spekulacje na temat
przyczyn. Na przykład patolog sądowy zatrudniony przez brata
Epsteina powiedział, że liczne złamania znalezione w szyi były
„bardzo niezwykłe przy samobójczych powieszeniach” i bardziej
odpowiadały uduszeniu.

Maxwell, obecnie odsiadująca 20-letni wyrok w więzieniu na
Florydzie  za  pomoc  Epsteinowi  w  wykorzystywaniu  seksualnym
dziewcząt, powiedziała Talk TV, że wierzy, że śmierć Epsteina
nie była samobójstwem. Zwłaszcza że wiele osób wskazywało na
powiązania Epsteina z możnymi tego świata. Niektórzy mogli być
zamieszani w nielegalne działania, o których wiedział, i mogli
chcieć go uciszyć.

Dwóch  strażników  więziennych,  którzy  mieli  monitorować
Epsteina, zostało oskarżonych przez prokuratorów o spanie i
surfowanie po internecie, zamiast sprawdzania więźnia co 30
minut.
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Niedługo po tym, jak uznano śmierć Epsteina za samobójstwo,
brat Epsteina zatrudnił patologa sądowego, dr Michaela Badena,
do przejrzenia dowodów.

Baden, który był głównym lekarzem medycyny sądowej w Nowym
Jorku w latach 1970., powiedział wówczas, że dowody sugerują,
iż Epstein mógł zostać zamordowany. Powiedział, że obrażenia
Epsteina były bardziej spójne z tymi znalezionymi u ofiar
zabójstw i że nie widział tego rodzaju urazów kości szyi,
jakie  miał  Epstein,  w  żadnych  samobójstwach,  które  badał.
Dodał jednak, że jego obserwacje nie są rozstrzygające.

Niektórzy eksperci twierdzą, że rzadkie urazy kości gnykowej,
które  miał  Epstein,  czasami  występują  w  samobójczych
powieszeniach, najczęściej u osób starszych. W chwili śmierci
Epstein miał 66 lat.
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